年   月   日

あっせん

調　　停　　申　請　書

仲　　裁

福井県公害審査会 　御中

申請人の住所

氏名(名称)

電話番号

代表者の住所

氏名(名称)

電話番号

代理人の住所

氏名(名称)

電話番号

　　　　　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　あっせん

公害紛争処理法第２６条の規定により、下記のとおり　 調　　停　　の申請をします。

　　　　                                      　       仲　　裁

記

１　被申請人の住所（所在）及び氏名（名称）

住所

氏名

２　当該公害に係る事業活動その他の人の活動が行われた場所

３　被害の生じた場所

４（　あっせん　・　調停　・　仲裁　）を求める事項及びその理由

　(1)　事項

　(2)　理由

５　紛争の経過

６（　あっせん　・　調停　・　仲裁　）を行うにあたって参考となる事項

７　添付書類
2